
"If ,

"" :í, "" Vyšší policejní škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
{ CL)] s Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ĺ ,.· ID datové schránky 4zrkgbn
' " ..1Y " *

Identifikátor VZ,PZ 'DY90P000NA4A
č.j. VPŠA-893/EU-2020/OVZI VortalGOV/NEN Dodávka

Software D-02 ,
T005/14/V0000$8á8 Počet stran: 4

č.j. vpša-710/eu-2014/ovzi PřIloha: 1/1

Dodatek č. 2
kupní smlouvy

č.j. VPŠA-821/EU-2014-OVZI ze dne 15.07.2014,
ve znění dodatku č. 1 č.j. VPŠA-696/EU-2017/OVZI ze dne 27.07.2017

pro dodávku (nákup) Software na dobu následujÍcÍho roku (tj. do 31.07.2021),
uzavřený v souladu s §§ 1724 a 2079 a násl.,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších' předpisů

Článek I.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy, oprávněným ke všem smluvním
záležitostem a samostatně k podpisu smluv a tohoto dodatku;
IČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,Uživatel")

a

DNS a.s.,
se sídlem Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
jejímž jménem jsou oprávněni k jednání Ing. Pavel KLIMUŠKIN,

Strana 1 ze 4

DY90P000NA4A



člen představenstva, oprávněni ke všem smluvním záležitostem a k podpisu smlouvy vždy
dva členové představenstva společně;
lČ: 25146441, DIČ: CZ25146441, ID datové schránky: t9fdqxn
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka

Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku byl výše uvedenými smluvními stranami

uzavřen

tento Dodatek č. 2 Kupní smlouvy č.j. VPŠA-821/EU-2014-OVZI ze dne 15.07.2014,
ve znění dodatku č. 1 č.j. VPŠA-696/EU-2017/OVZI ze dne 27.07.2017 (dále jen ,,dodatek
č. 2" nebo též ,,smlouva ve znění dodatků č. 1 a 2") na veřejnou zakázku malého rozsahu
(dále jen ,,VZM R"), původ ně uzavřenou se spdečnosti

Změna
Poskytovatele licencí společnosti Microsoft Corporation, kterým je od ledna 2017 DNS a.s.,
byla učiněna dodatkem č. 1.

VZMR byla řešená ve smyslu § 12, odst. 3, tehdy platného zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), přičemž se
ustanoveni tohoto ZVZ neužÍvajÍ kromě povinnosti dodržet § 6 ZVZ.

Jedná se o nákup v původní smlouvě č.j. VPŠA-821/EU-2014-OVZI ze dne 15.07.2014,
ve znění dodatku č. 1 č.j. VPŠA-696/EU-2017/OVZI ze dne 27.07.2017 specifikovaného
Software pro školy (dále jen ,,SW" nebo ,,produkt"), původně na dobu min. 3 let,
s prodbužením na další 3 roky (tj. do 31.07.2020), s ročním cyklem plateb upřesněných
podle skutečného počtu zaměstnanců VPŠ a SPŠ MV v Praze.

Tento nákup v původní smlouvě specifikovaného SW se tímto dodatkem č. 2
prodlužuje na dobu dalšího roku (tj. do 31.07.2021).

Smlouva a dodatky č. 1 a 2 jsou uzavřeny v souladu se zákonem č. 89/2012
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, podle licenčních podmínek výrobce
a podle ustanovení ČI. ll., odst. 2.2. původní smlouvy ve znění dodatku
pod původním názvem VZMR ,,VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190
Nákup SW pro přechod na nový operační systém".

Sb., občanský
SW produktu
č. 1, na akci
24 Praha-9 -

Strana 2 ze 4



Článek ll.
Předmět a účel dodatku č. 2

2.1. Učelem tohoto dodatku č. 2 smlouvy je:

> další plynulé poskytování (Poskytovatelem pro Uživatele) dříve nakoupených
a doposud bez nedostatků používaných licencí k provozu specifikovaného SW
pro školy, za původně dohodnutých podmínek, původně sjednanou cenu (na základě
výsledku VZMR), která je i v současné době ekonomicky výhodná, na dobu dalšího
roku (tj. do 31.07.2021);

>
stran.

v ČI. l. provedené upřesněni identifikačních i kontaktních údajů smluvních

2.2. Poskytovatel se zavazuje tímto dodatkem č. 2 (resp. smlouvou ve znění dodatků
č. 1 a 2) nadále pro Uživatele zabezpečovat předmět původně uzavřené smlouvy, tj.
kom pIetní dodávku licencí k provozování specifikovaného SW dle licenčních
podmínek výrobce SW, za nezměněných podmínek s tímto upřesněním:

> nově se jedná o počet úvazků na následujicí rok pronájmu, za dohodnutou
cenu bez DPH podle přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2 na dobu dalšího roku
(tj. do 31.07.2021)

> tato příloha č. 1 tohoto dodatku č. 2 je nedílnou součástí dodatku č. 2

> předpokládá se následné využIvánI tohoto specifikovaného SW pro školy
dle licenčních podmínek výrobce sw pro školy na základě nově uzavřené
smlouvy v roce 2021 dle nového zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2.3. Předmět původně uzavřené smlouvy, tj. kom pIetní dodávka licencí
k provozování specifikovaného SW dle licenčních podmínek výrobce SW (dále jen
,,dodávka"), se jinak tímto dodatkem č. 2 nemění.

2.4. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (resp. smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2)
ze strany Uživatele je závazek zaplatit Poskytovateli za tuto dodávku sjednanou roční
cenu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tímto dodatkem č. 2 se platnost a účinnost původní smlouvy č.j. VPŠA-821/EU-
2014-OVZl ze dne 15.07.2014, ve znění dodatku č. 1 č.j. VPŠA-696/EU-2017/OVZI ze dne
27.07.2017, prodlužuje na dobu dalšího roku (tj. do 31.07.2021), současně se upřesňují
identifikační a kontaktní údaje smluvních stran.

3.2. Veškerá ostatní ustanovení původní sm|ouvyv č.j. VPŠA-821/EU-2014-OVZI
ze dne 15.07.2014, ve znění dodatku č. 1 č.j. VPSA-696/EU-2017/OVZI ze dne
27.07.2017, se tímto dodatkem č. 2 nemění.

3.3. Uživatel poZaduje, aby Poskytovatel neuplatnil režim přeneseni daňové povinnosti
ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Strana 3 ze 4



3.4. Tento dodatek č. 2, resp. smlouva ve znění dodatků č. 1 a 2, nabývá platnosti
dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejněním
v registru smluv.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že Uživatel je povinným subjektem ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se proto dohodly, že zveřejnění této smlouvy bude provedeno Uživatelem
na internetu v souladu se zákonem o registru smluv, ZZVZ, zadávacím řIzením a interními
předpisy kupujÍcÍho takto:

> na https://sm|ouvY.qov.cz/ v centrálním Registru smluv;
> na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese

národního elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaným
profilem zadavatele (Uživatele)

> na dalších elektronických evidenčních modulech kupujÍcÍho výhradně pro jeho
vnitřní potřebu.

3.6. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu
originálu a obsahuje jednu nedílnou přIlohu. Každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení tohoto dodatku č. 2.

> Příloha č. 1 - Popis a cena SW produktu

3.7. Oprávněni zástupci smluvních stran prohlašujI, že si dodatek č. 2 přečetli a jeho text
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašujI, že souhlasí
s celým obsahem smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2, zavazuji se k plněni stanovených
pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Datum: 2020.08.12
11,54:29 +02'00'

elektronický podpis Uživatele

Datum: 2020.08.0508,40,07 +02'00'

1. elektronický podpis Poskytovatele

Datum: 2020.08.04
15:33:25 +02'00'

2. elektronický podpis Poskytovatele

Strana 4 ze 4



Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-893/EU-2020/OVZI

DNS a.s. · city empíria · Na Strži 65/1702 · 140 OD Praha 4

Zákazník: ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze (B4353D1F)

ulice
město, PSČ

Pod Táboreni 102/5
190 24 Praha 9

Popis a cena SW produktu
EES 1.rok - cloud

r -' " b D " 0 0 0 ;( " ' .E .:

AAD-38391 M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr
AAD-38397 M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MYL PerUsr STUUscBnft

- ·" '" """""'

prodej v CZK kurzem Unicredit bez DPH celkem 266 115,81 CZK
prodej v CZK kurzem Unicredit s DPH 21% celkem 322 000,13 CZK
DPH 21% činí 55 884,32 CZK

Elektronické podpisy Poskytovatele:

Elektronický podpis Uživatele:

Datum: 2020.08.1213,22:42 +02'00'

Datum: 2020.08.11
12:55:35 +02'00'

Datum: 2020.08.11 12:52:23
+02'00'


